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Kaupunginhallitus päätti 5.8.2024 § 216 hyväksyessään kaupungin vuoden 
2025 talousarviovalmistelua varten käyttötalouden toimintakateraamin, että 
koko kaupungin investointiraami rahoituslaskelmineen tuodaan 23.9.2024 
kokoukseen hyväksyttäväksi ennen toimialojen omien toimielinten 
talousarviokäsittelyä. 
 
Toimialoilta on pyydetty esitykset vuoden 2025 investoinneista ja 
suunnitelmista vuosille 2026-2027. Investointiesityksiä on käyty läpi 
kaupungin johtorymässä ja erikseen toimialojen kanssa.  
 
Liitteenä 2 on toimialojen investointisuunnitelmat ja esitykset koottuna 
yhteiseksi investointiraamiesitykseksi. Esitetty investointitaso on korkea, 
joten kaupunginhallituksessa on hyvä käydä keskustelu investointien 
toteuttamiseen hyväksyttyyn kaupunginstrategiaankin liittyen. Suunnitellut 
investoinnit toteutetaan lisäämällä kaupungin velkataakkaa.   
 

Valmistelija Talous- ja kehittämisjohtaja Tuula Kuvaja, 040 730 0236 
 
 
Esittelijä Kaupunginjohtaja Solatie Dina Kemijärvi 

 
Päätösehdotus Kaupunginhallitus päättää hyväksyä koko kaupungin investointiraamiksi 

vuodelle 2025 3 555 000 euroa ja edellyttää toimialojen sopeuttavan 
investointiesityksensä annettuun raamiin. Vuosien 2026-2027 
suunnitelmataso ei ole sitova, joten tältä osin investoinnit käsitellään 
kunkin vuoden talousarvioraamikäsittelyn yhteydessä. 
 

Päätös Paula Alatalo esitti asian palauttamista uudelleen valmisteluun. Senni 
Raimosvuo ja Ahti Majava kannattivat Alatalon esitystä. 
 
Puheenjohtaja totesi, että seuraavat puheenvuorot keskitetään asian 
palauttamiseen uudelleen valmisteluun.  
Puheenjohtaja teki seuraavan äänestysesityksen: Ne, jotka ovat asian 
asiallisen käsittelyn jatkamisen kannalla, vastaavat JAA ja ne, jotka ovat 
uudelleen valmisteluun palauttamisen kannalla vastaavat EI. 
Kaupunginhallitus hyväksyi puheenjohtajan äänestysehdotuksen.  
Äänestyksen tulos: 3 JAA-ääntä (Juhani Tapio, Matti Torvinen, Kirsti Ojala) 
ja 3 EI-ääntä (Ahti Majava, Paula Alatalo, Senni Raimosvuo).  Äänten 
mennessä tasan puheenjohtajan äänen ratkaistessa, puheenjohtaja totesi 
asian asiallisen käsittelyn jatkuvan. 
 
Senni Raimosvuo esitti liikelaitoksen johtokunnan raamiin lisättävän 1 milj. 
euroa, jotta tarpeelliset korjausinvestoinnit voidaan suorittaa. Raimosvuon 
esitys kannattamattomana raukesi. 
 
Päätösehdotus hyväksyttiin. 
 
Kokouksessa pidettiin tauko klo 16.10-16.19. Juhana Kelloniemi poistui 
kokouksesta tauon aikana. 

 
   


